



F. Andresen Holding ApS

Slagelsevej 31
6000 Kolding
CVR-nr. 39546000

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2021

Frode Andresen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F. Andresen Holding ApS

Slagelsevej 31

6000 Kolding

CVR-nr.: 39546000

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Frode Andresen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 777 t.kr. mod et overskud på 563 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet har på sædvanlige vilkår fået stillet de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, som skønnes nødvendige til gennemførelse af aktiviteterne i 2021, hvorfor selskabets ledelse har aflagt årsrapporten efter going concern princippet.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.250)	(14.225)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	800.000
Andre finansielle omkostninger		(212.983)	(222.799)
Årets resultat		776.767	562.976
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		776.767	562.976
Resultatdisponering		776.767	562.976

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000.000	10.000.000
Finansielle aktiver	2	10.000.000	10.000.000
Anlægsaktiver		10.000.000	10.000.000
Aktiver		10.000.000	10.000.000

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.177.302	400.535
Egenkapital		1.227.302	450.535
Anden gæld		5.347.031	5.216.267
Langfristede gældsforpligtelser	3	5.347.031	5.216.267
Bankgæld		3.419.417	4.326.948
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		3.425.667	4.333.198
Gældsforpligtelser		8.772.698	9.549.465
Passiver		10.000.000	10.000.000
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	400.535	450.535
Årets resultat	0	776.767	776.767
Egenkapital ultimo	50.000	1.177.302	1.227.302

Noter

1 Going concern

Selskabet har på sædvanlige vilkår fået stillet de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, som skønnes nødvendige til gennemførelse af aktiviteterne i 2021, hvorfor selskabets ledelse har aflagt årsrapporten efter going concern princippet.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.000.000
Kostpris ultimo	10.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ribe VVS Service A/S	Ribe	A/S	20	19.702.566	8.259.633

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	5.347.031	5.510.000
	5.347.031	5.510.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og anden gæld, er selskabets kapitalandele i associeret virksomhed pantsat. Bogført værdi af pantsat kapitalandel udgør 10.000 t.kr.
